2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2018                                                                                                 №  8
с. Полом

О подготовке проекта  изменений в Правила землепользования и застройки Поломского сельского поселения
Руководствуясь статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Поломского сельского поселения Белохолуницкого района, утвержденные решением Поломской  сельской Думы от 19.12.2008 № 55 в соответствии с заключением от 07.03.2018 № 1 комиссии по землепользованию и застройке Поломского сельского поселения. Прилагается.
2.
Опубликовать настоящее постановление не позднее десяти дней с момента его принятия в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.
3.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Поломского сельского поселения                                          С.П. Пьянков

	КОМИССИЯ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Главе администрации

Поломского сельского поселения

	07.03.2018
	№
	1

	На №

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по внесению изменений в правила землепользования и застройки

Рассмотрев предложения администрации Поломского сельского поселения о внесении изменений в правила землепользования и застройки Поломского сельского поселения, утвержденные решением Поломской сельской Думы от 19.12.2008   № 55 комиссия по землепользованию и застройке, утвержденная постановлением администрации Поломского сельского поселения от 29.09.2016 № 81, рекомендует внести изменения в правила землепользования и застройки Поломского сельского поселения:

Дополнить подпункт 1.1.2. пункта 1.1.главы 1 части 3 Правил  пунктом 9 религиозное использование (код 3.7).
Предложения о внесении изменений  в правила землепользования и застройки соответствуют Градостроительному кодексу РФ, Земельному Кодексу РФ и не противоречат документам территориального планировании Российской Федерации, Кировской области, Белохолуницкого района.

Председатель комиссии                                                     С.П. Пьянков